
Zarządzenie Nr 134/2015 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Gorlice na 2016 rok 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§1 
W Regulaminie budżetu obywatelskiego Miasta Gorlice na 2016 rok, stanowiącym Załącznik Nr 
1 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Gorlice  z dnia 16 września 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Gorlice na 2016 rok wprowadza się następujące 
zmiany:  
 
1. Treści § 2 ust. 9 nadaje się brzmienie:   
9. Zgłaszający projekt ma prawo zwrócić się do Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu 
Miejskiego w Gorlicach o dokonanie kalkulacji wartości planowanego do zgłoszenia projektu, na 
zasadach określonych w ust. 8 powyżej.  Wniosek o dokonanie kalkulacji, o którym mowa 
powyżej powinien być złożony nie później niż do 30 września 2015 r.  
 
2. Treści § 4 nadaje się brzmienie:   
§4. Propozycje zadań do budżetu obywatelskiego można zgłaszać do 8 października 2015 roku. 
 
3. Treści § 7 ust. 1 pkt 2 nadaje się brzmienie:   
2) propozycje zadań zgłoszone po 8 października 2015 roku. 
 
4. Treści § 9 ust. 1 nadaje się brzmienie:   
1. Zespół ds. budżetu obywatelskiego dokonuje weryfikacji wszystkich zgłoszonych propozycji 
zadań do dnia 13 października 2015 roku.  
 
5. Treści § 12 nadaje się brzmienie:   
§ 12. Głosowanie nad wyborem zadań do budżetu obywatelskiego prowadzone będzie 
w Pawilonie Historii Miasta w Gorlicach (wejście z płyty Rynku) w godzinach:  
1) od poniedziałku do piątku od 8:00 do 18:00  
2) w soboty i niedziele od 9:00 do 15:00 
 
6. Treści § 14 nadaje się brzmienie:   
§ 14 Głosowanie odbywa się od 14 października 2015 roku do 23 października 2015 roku.  
 

§ 2 
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Gorlice z dnia 16 września 2015r 
pozostają bez zmian. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Gorlice.  
  

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


